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        Wykonawcy biorący  

        udział w postępowaniu 

 

 

WYJAŚNIENIA nr 2 

 

Dotyczy: Budowa ciągu pieszo-rowerowego w gminie Stare Pole etap II, od km 0+000 do 
km 1+396,3 - Krzyżanowo 

 

Zamawiający, Gmina Stare Pole, informuje iż do w/w postępowania zostało złożone pytanie. 

W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz 

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Proszę zmianę zapisów §11 ust.1  w taki sposób, aby Wykonawca miał możliwość 

comiesięcznego fakturowania. Wprowadzenie przez Zamawiającego płatności na koniec 

kontraktu wymusza konieczność finansowania inwestycji przez Wykonawcę, co ma bezpośredni 

wpływ na wycenę kosztów bezpośrednich inwestycji. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na  zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie nr 2 

Zgodnie § 9 ust. 4 Wykonawca za rozwiązanie umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy 

zapłaci karę w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu zamówienia. Mając na uwadze zasadę 

równości stron, Wykonawca wnosi o wprowadzenie kary za rozwiązanie umowy z przyczyn 

zależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wprowadzi do umowy takiego zapisu, ponieważ wykluczałby możliwość 

zastosowania art. 145 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2019, poz. 1843 ze zm.). 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wskazanie przez Zamawiającego okresu rękojmi jaką winien 

przyjąć Wykonawca do wystawienia gwarancji należytego wykonania. 

Odpowiedź nr 3 

Zasady dotyczące rękojmi wskazane są w Kodeksie cywilnym i takie obowiązują w tym 

przypadku. 
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